
STTB 2019/20

1. Bezirksklasse Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Schwarzenholz 16 16 0 0 144:26 +118 32:0
2 TTF Merzig e.V. 16 11 1 4 112:90 +22 23:9
3 TTG Werbeln 15 10 1 4 113:74 +39 21:9
4 SG TT Hochwald 15 10 1 4 116:79 +37 21:9
5 SG Bous-Elm II 16 8 1 7 113:103 +10 17:15
6 TTG Dillingen 15 7 2 6 105:104 +1 16:14
7 TTC Hülzweiler 15 7 0 8 88:105 -17 14:16
8 TTSV Saarlouis-Fraulautern II 15 5 2 8 88:113 -25 12:18
9 TTC Wallerfangen 15 3 2 10 74:121 -47 8:22

10 SG TT Hochwald II 16 2 1 13 76:135 -59 5:27
11 TTF Besseringen II 16 0 1 15 64:143 -79 1:31

 

Bemerkungen
Die Saison 2019/2020 wurde gem. DTTB-Beschluss vom
31.03.2020 beendet, die Tabelle mit Stand vom 13.03.2020 ist die
Abschlusstabelle. Es finden in der Saison keine Spiele mehr statt.
Aktuelle Informationen sind unter www.tischtennis.saarland.de zu
finden

Spielleiter-Kontaktadresse
Haas, Hermann, Orannastraße 12, 66802 Berus, Mobil: 0171
2731707, hhaas53@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 21.08.2019 19:30 v (1) SG TT Hochwald II SG TT Hochwald 2:9
Do. 22.08.2019 19:00 v (1) SG Bous-Elm II TTC Schwarzenholz 6:9
Sa. 24.08.2019 18:30 (1)

19:30 (1)
TTF Merzig e.V.
TTC Wallerfangen

TTG Werbeln
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

9:6
5:9

Sa. 31.08.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG Werbeln
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Hülzweiler
TTF Merzig e.V.

TTC Wallerfangen
SG TT Hochwald II
SG Bous-Elm II
TTF Besseringen II

9:2
9:4
9:5
9:3

Fr. 06.09.2019 19:30 v (1) TTC Wallerfangen TTF Merzig e.V. 5:9
Sa. 07.09.2019 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (3)
19:00 (1)

TTF Besseringen II
SG TT Hochwald II
SG Bous-Elm II
TTC Schwarzenholz

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTG Werbeln
TTG Dillingen
TTC Hülzweiler

5:9
4:9
7:9
9:0

Mo.09.09.2019 19:30 t/v (1) TTC Schwarzenholz TTG Werbeln 9:2
Sa. 14.09.2019 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTG Dillingen
TTF Merzig e.V.
SG TT Hochwald
TTC Wallerfangen

TTC Hülzweiler
SG Bous-Elm II
TTF Besseringen II
SG TT Hochwald II

9:5
8:8
9:1
9:6

Sa. 21.09.2019 18:30 v (1)
18:30 v (1)

TTF Besseringen II
SG TT Hochwald

TTG Dillingen
TTC Schwarzenholz

5:9
3:9

Sa. 28.09.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 v (3)

TTC Hülzweiler
TTF Besseringen II
SG TT Hochwald II
TTC Schwarzenholz
SG Bous-Elm II

SG TT Hochwald
TTC Wallerfangen
TTF Merzig e.V.
TTG Dillingen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

5:9
8:8
2:9
9:1
9:3

Sa. 26.10.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG TT Hochwald II
TTG Werbeln
TTF Merzig e.V.
SG TT Hochwald
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

TTF Besseringen II
SG Bous-Elm II
TTC Schwarzenholz
TTG Dillingen
TTC Hülzweiler

9:5
9:4
1:9
9:3
6:9

Di. 05.11.2019 19:00 v (2) SG Bous-Elm II SG TT Hochwald 4:9

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 10:21 | Seite 1 von 2



STTB 2019/20

1. Bezirksklasse Gruppe 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.11.2019 16:30 v (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Dillingen
TTF Besseringen II
TTC Hülzweiler
TTC Schwarzenholz

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTG Werbeln
TTF Merzig e.V.
TTC Wallerfangen

9:5
3:9
2:9
9:0

Di. 12.11.2019 19:30 v (1) TTC Wallerfangen SG Bous-Elm II 3:9
Sa. 16.11.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG TT Hochwald II
TTG Werbeln
TTF Merzig e.V.
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

TTC Schwarzenholz
TTC Hülzweiler
TTG Dillingen
SG TT Hochwald

0:9
9:3
9:6
9:6

Sa. 23.11.2019 16:30 v (1)
17:00 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Dillingen
TTC Hülzweiler
SG TT Hochwald
SG Bous-Elm II
TTC Schwarzenholz

TTC Wallerfangen
SG TT Hochwald II
TTG Werbeln
TTF Besseringen II
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

9:3
9:3
9:5

9:0 NA
9:0 NA

Sa. 30.11.2019 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTF Besseringen II
TTG Werbeln
TTF Merzig e.V.
SG TT Hochwald II
TTC Wallerfangen

TTC Hülzweiler
TTG Dillingen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
SG Bous-Elm II
SG TT Hochwald

6:9
8:8
9:1
6:9
3:9

Mo.02.12.2019 19:00 v (1) TTG Dillingen SG TT Hochwald II 9:4
Sa. 07.12.2019 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SG TT Hochwald
TTC Hülzweiler
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Schwarzenholz

TTF Merzig e.V.
TTC Wallerfangen
TTG Werbeln
TTF Besseringen II

5:9
9:3
4:9
9:2

Sa. 11.01.2020 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Werbeln
SG TT Hochwald
TTG Dillingen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
TTC Schwarzenholz

TTF Merzig e.V.
SG TT Hochwald II
TTF Besseringen II
TTC Wallerfangen
SG Bous-Elm II

9:0
9:5
9:5
8:8
9:1

Sa. 18.01.2020 18:30 t (1)
18:30 (1)

SG TT Hochwald
SG TT Hochwald II

TTF Besseringen II
TTC Wallerfangen

9:3
7:9

Do. 23.01.2020 19:00 v (1) SG Bous-Elm II TTC Hülzweiler 9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2020 18:30 t (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTF Merzig e.V.
SG TT Hochwald II
TTC Schwarzenholz
TTC Wallerfangen

TTF Besseringen II
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
SG TT Hochwald
TTG Werbeln

9:6
8:8
9:4
2:9

Sa. 01.02.2020 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Hülzweiler
TTG Werbeln
TTF Merzig e.V.
TTG Dillingen
TTSV Saarlouis-Fraulautern II

TTC Schwarzenholz
SG TT Hochwald II
TTC Wallerfangen
SG Bous-Elm II
TTF Besseringen II

1:9
9:2
9:5
7:9
9:5

Sa. 08.02.2020 17:00 v (1)
18:30 (3)
19:00 t (2)

TTC Hülzweiler
SG Bous-Elm II
TTG Werbeln

TTG Dillingen
TTF Merzig e.V.
TTC Schwarzenholz

9:6
9:4
2:9

Sa. 29.02.2020 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 (1)

TTSV Saarlouis-Fraulautern II
SG TT Hochwald
TTF Merzig e.V.
TTG Dillingen
TTC Wallerfangen

SG Bous-Elm II
TTC Hülzweiler
SG TT Hochwald II
TTC Schwarzenholz
TTF Besseringen II

4:9
9:4
9:5
3:9
9:2

Sa. 07.03.2020 18:30 (1)
18:30 (3)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTF Besseringen II
SG Bous-Elm II
TTC Hülzweiler
TTG Dillingen
TTC Schwarzenholz

SG TT Hochwald II
TTG Werbeln
TTSV Saarlouis-Fraulautern II
SG TT Hochwald
TTF Merzig e.V.

5:9
6:9
9:4
8:8
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 10:21 | Seite 2 von 2


