

STTB 2019/20

1. Bezirksklasse Gruppe 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Schwarzenholz	16	16	0	0	144:26	+118	32:0
2	TTF Merzig e.V.	16	11	1	4	112:90	+22	23:9
3	TTG Werbeln	15	10	1	4	113:74	+39	21:9
4	SG TT Hochwald	15	10	1	4	116:79	+37	21:9
5	SG Bous-Elm II	16	8	1	7	113:103	+10	17:15
6	TTG Dillingen	15	7	2	6	105:104	+1	16:14
7	TTC Hülzweiler	15	7	0	8	88:105	-17	14:16
8	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	15	5	2	8	88:113	-25	12:18
9	TTC Wallerfangen	15	3	2	10	74:121	-47	8:22
10	SG TT Hochwald II	16	2	1	13	76:135	-59	5:27
11	TTF Besseringen II	16	0	1	15	64:143	-79	1:31

Bemerkungen

Die Saison 2019/2020 wurde gem. DTTB-Beschluss vom 31.03.2020 beendet, die Tabelle mit Stand vom 13.03.2020 ist die Abschlusstabelle. Es finden in der Saison keine Spiele mehr statt. Aktuelle Informationen sind unter www.tischtennis.saarland.de zu finden

Spieleleiter-Kontaktadresse

Haas, Hermann, Orannastraße 12, 66802 Berus, Mobil: 0171 2731707, hhaas53@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 21.08.2019 19:30 v (1)	SG TT Hochwald II	SG TT Hochwald	2:9
Do. 22.08.2019 19:00 v (1)	SG Bous-Elm II	TTC Schwarzenholz	6:9
Sa. 24.08.2019 18:30 (1)	TTF Merzig e.V.	TTG Werbeln	9:6
19:30 (1)	TTC Wallerfangen	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	5:9
Sa. 31.08.2019 18:30 (1)	TTG Werbeln	TTC Wallerfangen	9:2
18:30 (1)	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	SG TT Hochwald II	9:4
18:30 (1)	TTC Hülzweiler	SG Bous-Elm II	9:5
18:30 (1)	TTF Merzig e.V.	TTF Besseringen II	9:3
Fr. 06.09.2019 19:30 v (1)	TTC Wallerfangen	TTF Merzig e.V.	5:9
Sa. 07.09.2019 17:30 v (1)	TTF Besseringen II	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	5:9
18:30 (1)	SG TT Hochwald II	TTG Werbeln	4:9
18:30 (3)	SG Bous-Elm II	TTC Dillingen	7:9
19:00 (1)	TTC Schwarzenholz	TTC Hülzweiler	9:0
Mo. 09.09.2019 19:30 t/v (1)	TTC Schwarzenholz	TTG Werbeln	9:2
Sa. 14.09.2019 17:00 v (1)	TTG Dillingen	TTC Hülzweiler	9:5
18:30 (1)	TTF Merzig e.V.	SG Bous-Elm II	8:8
18:30 (1)	SG TT Hochwald	TTF Besseringen II	9:1
19:30 (1)	TTC Wallerfangen	SG TT Hochwald II	9:6
Sa. 21.09.2019 18:30 v (1)	TTF Besseringen II	TTG Dillingen	5:9
18:30 v (1)	SG TT Hochwald	TTC Schwarzenholz	3:9
Sa. 28.09.2019 18:30 (1)	TTC Hülzweiler	SG TT Hochwald	5:9
18:30 (1)	TTF Besseringen II	TTC Wallerfangen	8:8
18:30 (1)	SG TT Hochwald II	TTF Merzig e.V.	2:9
19:00 (1)	TTC Schwarzenholz	TTG Dillingen	9:1
19:30 v (3)	SG Bous-Elm II	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	9:3
Sa. 26.10.2019 18:30 (1)	SG TT Hochwald II	TTF Besseringen II	9:5
18:30 (1)	TTG Werbeln	SG Bous-Elm II	9:4
18:30 (1)	TTF Merzig e.V.	TTC Schwarzenholz	1:9
18:30 (1)	SG TT Hochwald	TTG Dillingen	9:3
18:30 (1)	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	TTC Hülzweiler	6:9
Di. 05.11.2019 19:00 v (2)	SG Bous-Elm II	SG TT Hochwald	4:9

STTB 2019/20

1. Bezirksklasse Gruppe 2

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 09.11.2019 16:30 v (1)	TTG Dillingen	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	9:5	Sa. 25.01.2020 18:30 t (1)	TTF Merzig e.V.	TTF Besseringen II	9:6	
17:00 v (1)	TTF Besseringen II	TTG Werbeln	3:9		18:30 (1)	SG TT Hochwald II	8:8	
18:30 (1)	TTC Hützweiler	TTF Merzig e.V.	2:9		19:00 (1)	TTC Schwarzenholz	9:4	
19:00 (1)	TTC Schwarzenholz	TTC Wallerfangen	9:0		19:30 (1)	TTC Wallerfangen	2:9	
Di. 12.11.2019 19:30 v (1)	TTC Wallerfangen	SG Bous-Elm II	3:9	Sa. 01.02.2020 18:30 (1)	TTC Hützweiler	TTC Schwarzenholz	1:9	
Sa. 16.11.2019 18:30 (1)	SG TT Hochwald II	TTC Schwarzenholz	0:9		18:30 (1)	TTG Werbeln	SG TT Hochwald II	9:2
18:30 (1)	TTG Werbeln	TTC Hützweiler	9:3		18:30 (1)	TTF Merzig e.V.	TTC Wallerfangen	9:5
18:30 (1)	TTF Merzig e.V.	TTG Dillingen	9:6		18:30 (1)	TTG Dillingen	SG Bous-Elm II	7:9
18:30 (1)	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	SG TT Hochwald	9:6		18:30 (1)	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	TTF Besseringen II	9:5
Sa. 23.11.2019 16:30 v (1)	TTG Dillingen	TTC Wallerfangen	9:3	Sa. 08.02.2020 17:00 v (1)	TTC Hützweiler	TTG Dillingen	9:6	
17:00 v (1)	TTC Hützweiler	SG TT Hochwald II	9:3		18:30 (3)	SG Bous-Elm II	TTF Merzig e.V.	9:4
18:30 (2)	SG TT Hochwald	TTG Werbeln	9:5		19:00 t (2)	TTG Werbeln	TTC Schwarzenholz	2:9
18:30 (1)	SG Bous-Elm II	TTF Besseringen II	9:0 NA	Sa. 29.02.2020 18:30 (1)	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	SG Bous-Elm II	4:9	
19:00 (1)	TTC Schwarzenholz	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	9:0 NA		18:30 (2)	SG TT Hochwald	TTC Hützweiler	9:4
Sa. 30.11.2019 18:30 (1)	TTF Besseringen II	TTC Hützweiler	6:9		18:30 (1)	TTF Merzig e.V.	SG TT Hochwald II	9:5
18:30 (1)	TTG Werbeln	TTG Dillingen	8:8		18:30 (1)	TTG Dillingen	TTC Schwarzenholz	3:9
18:30 (1)	TTF Merzig e.V.	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	9:1		19:30 (1)	TTC Wallerfangen	TTF Besseringen II	9:2
18:30 (1)	SG TT Hochwald II	SG Bous-Elm II	6:9	Sa. 07.03.2020 18:30 (1)	TTF Besseringen II	SG TT Hochwald II	5:9	
19:30 (1)	TTC Wallerfangen	SG TT Hochwald	3:9		18:30 (3)	SG Bous-Elm II	TTG Werbeln	6:9
Mo. 02.12.2019 19:00 v (1)	TTG Dillingen	SG TT Hochwald II	9:4		18:30 (1)	TTC Hützweiler	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	9:4
Sa. 07.12.2019 18:30 (1)	SG TT Hochwald	TTF Merzig e.V.	5:9		18:30 (1)	TTG Dillingen	SG TT Hochwald	8:8
18:30 (1)	TTC Hützweiler	TTC Wallerfangen	9:3		19:00 (1)	TTC Schwarzenholz	TTF Merzig e.V.	9:0
18:30 (1)	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	TTG Werbeln	4:9					
19:00 (1)	TTC Schwarzenholz	TTF Besseringen II	9:2					
Sa. 11.01.2020 18:30 (1)	TTG Werbeln	TTF Merzig e.V.	9:0					
18:30 (1)	SG TT Hochwald	SG TT Hochwald II	9:5					
18:30 (1)	TTC Dillingen	TTF Besseringen II	9:5					
18:30 (1)	TTSV Saarlouis-Fraulautern II	TTC Wallerfangen	8:8					
19:00 (1)	TTC Schwarzenholz	SG Bous-Elm II	9:1					
Sa. 18.01.2020 18:30 t (1)	SG TT Hochwald	TTF Besseringen II	9:3					
18:30 (1)	SG TT Hochwald II	TTC Wallerfangen	7:9					
Do. 23.01.2020 19:00 v (1)	SG Bous-Elm II	TTC Hützweiler	9:5					